NIPT: M01412004D " Tirane me 29/ 06/ 2021.

VENDIM

Nr 01, daté 29/06/2021

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

“ALBSTRUKTUR” SH.P.K.

Sot, me daté 29/06/2021 (dymijé e njézetenjé), né seliné e shoqgérisé “Albstruktur”
sh.p.k., e regjistruar me Aktin e Themelimit, daté 06 /02 /2020, me adresé Rr. Shyqyri
Bérxolli, pallati “Inter Co-Sat”, Ap Nr5, Kati 3, Tirané, me ortak té€ vetém Z. Kristo
Zhapa, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé€ Ortakéve a cila mori né shqyrtim ¢éshtjet e
rendit té dités sa mé poshté:

Rendi i dités:

1. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2020,
2. Destinimit e fitimit té vitit ushtrimor 2020,

Pas shqyrtimit té ¢éshtjes rend dite Ortaku i Vetém i Shoqérisé,
VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare té vitit 2020,

2. Fitimi i vitit ushtrimor 2020 gé rezulton né shumén 1,314,705 leké do té
shpérndahet si mé poshté:

a. Shpérndarje dividenti né shumén 500,000 leké,
b. Pér fitime té pashpérndara né shumén 814,705 leké.

3. Ky vendim merr fugi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen
shénimet pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e
akteve ne QKR (Qendra Kombétare e Regjistrimit) dhe né Drejtoriné Rajonale té
Tatim Taksave Tirané, me vullnetin e liré dhe té ploté nénshkruhet nga Ortaku i
vetém i Shogerisé “Albstruktur” Sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Kristo ZHAPA




